[image: ]
Curso de Direito
1º/2026

PARA USO DO COLEGIADO DO CURSO DE DIREITO

Média Geral: _________

EDITAL DE VAGAS PARA MONITORIA 01/2026

REQUERIMENTO PARA INSCRIÇÃO

	NOME

	R.A.

	E-MAIL

	DOC. IDENTIDADE

	CPF
	TELEFONE
	PERÍODO
	TURNO

	VAGA PRETENDIA

	COM BOLSA
	SEM BOLSA

	(  ) DIREITO CIVIL / PROCESSUAL CIVIL
	(  ) DIREITO CIVIL I, II, III

	(  ) DIREITO PENAL / PROCESSUAL PENAL
	(  ) DIREITO CIVIL IV, V, VI

	(  ) DIREITO PENAL / PROCESSUAL PENAL

	(  ) DIREITO DO TRABALHO / PROCESSUAL DO TRABALHO

	(  ) DIREITO PROCESSUAL CIVIL

Ao Colegiado do Curso de Direito da PUC Minas campus de Poços de Caldas:

O(a) aluno(a) acima qualificado vem à presença de Vossa Senhoria requerer inscrição à vaga de monitor (a) no Curso de Direito.

Termos em que pede deferimento.

Poços de Caldas, _____ de fevereiro de 2026.

Ass.: __________________________________________________

image1.png
Keannan
o

%E E@
PUC Minas

Pocos de Caldas